АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024 № 1216

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 18.11.2020
№ 7-2020 на выполнение строительно-монтажных работ на объекте:

«Строительство автомобильной дороги «Рпенский проезд» в г.Владимире»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закон от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для

обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  и  обращениями

ГУП «ДСУ-3» от 02.04.2024 № 82-ОК, от 29.05.2024 № 164-ОК постановляю:

1.  Согласовать  изменение  существенных  условий  муниципального

контракта с государственным унитарным предприятием Владимирской области

«Дорожно-строительное  управление  №  3»  (ГУП  «ДСУ-3»)

от  18.11.2020  №  7-2020  на  выполнение  строительно-монтажных  работ

на  объекте:  «Строительство  автомобильной  дороги  «Рпенский  проезд»

в  г.Владимире»,  изложив  пункт  9.12  раздела  9  данного  контракта  в  новой

редакции:

«9.12.  Размер  обеспечения  гарантийных  обязательств  равен  0,3%

от  начальной  (максимальной)  цены  Контракта  и  составляет

6 232 962 (Шесть миллионов двести тридцать две тысячи девятьсот шестьдесят

два) рубля 48 копеек.».

2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города

Владимира заключить дополнительное соглашение к муниципальному контракту

с  ГУП  «ДСУ-3»  от  18.11.2020  №  7-2020  на  выполнение

строительно-монтажных  работ  на  объекте:  «Строительство  автомобильной

дороги  «Рпенский  проезд»  в  г.Владимире»,  предусмотрев  изменения

2

существенных условий с учетом пункта 1 настоящего постановления.

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов